

## **در سفر مارگلیف به بیروت عنوان شد: هماهنگی مواضع روسیه و لبنان درباره سوریه بسیار مهم است**

رئیس کمیسیون امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه بعد از مذاکره با مقامات لبنانی بر اهمیت هماهنگی مواضع و اقدامات مسکو و بیروت در قبال مسائل سوریه در شرایط حساس کنونی تأکید کرد

عادل‌/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رئیس کمیسیون امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه بعد از مذاکره با مقامات لبنانی بر اهمیت هماهنگی مواضع و اقدامات مسکو و بیروت در قبال مسائل سوریه در شرایط حساس کنونی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری «نووستی»، «میخائیل مارگلیف» رئیس کمیسیون امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه در آغاز سفر خود به لبنان و چند کشور آفریقایی، در بیروت اعلام کرد که سفر وی به لبنان در جهت توسعه تلاش‌هایی است که مقامات مسکو در خصوص حل و فصل مسائل سوریه، بخصوص در آستانه برگزاری نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد انجام می‌دهند.

این سناتور بلندپایه روس یادآور شد که در شرایط حساس کنونی، لبنان در نشست شورای امنیت سازمان ملل هم حضور دارد و به همین دلیل برای مقامات مسکو هماهنگی مواضع و اقدامات روسیه و لبنان بیشتر از هر زمان دیگر اهمیت دارد.

نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه در مسائل خاورمیانه و آفریقا روز گذشته در جریان سفر خود به بیروت، با «میشل سلیمان» رئیس جمهوری لبنان، «نجیب میقاتی» نخست‌وزیر و «نبیل بری» رئیس پارلمان و برخی رجال سیاسی این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این مذاکرات که با حضور «الکساندر زاسپیکین» سفیر روسیه در لبنان انجام گرفت، مهمترین مسائل مورد بررسی طرفین، اوضاع سیاسی در برخی کشورهای عرب موسوم به «بهار اعراب» بود که در این بین مسائل مربوط به سوریه و لیبی در مرکز توجه قرار داشتند.

مارگلیف در رابطه با اوضاع کنونی در سوریه تأکید کرد که روابط دوستانه روسیه و لبنان و همکاری این دو کشور می‌تواند به برون‌رفت از بحران سیاسی پیچیده در این کشور کمک کند.

نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه همچنین با تأکید بر مواضع قاطع مسکو در قبال مسائل سوریه اعلام کرد که روسیه حامی ملت سوریه است و تلاش دارد تا مشکلات این کشور از راه حل

دیبلماتیک ه گفت‌ه‌گه بین‌نبه‌هام، ساس، جا. ه فصا. شه.  
این در حالی است که روز گذشته در سوریه مخالفان تظاهراتی تحت عنوان «روز خشم علیه روسیه» ترتیب داده بودند که در جریان آن از مواضع این کشور در قبال کشورشان ابراز انزجار کردند.

پایان پیام